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1. UTILISATION

Les prises traversées fibre optique sont équipées de traversées double 
simplex : 2 entrées / 2 sorties. 
Elles permettent le raccordement de 2 fibres (équipées de leur connec-
teur).
Elles sont livrées avec volets de protection et équipées d’un porte 
repère transparent.

2. GAMME

Designation Valena Poidst
(g)

Prise traversée double 
simplex à volet : 
connecteurs verts
plastron blanc

SC/APC 770 081 45

Prise traversée double 
simplex à volet : 
connecteurs verts
plastron ivoire

SC/APC 774 181 45

Prise traversée double 
simplex à volet : 
connecteurs verts
plastron aluminium

SC/APC 770 181 45

3. MONTAGE

4. COTES D’ENCOMBREMENT 

= 40 mm

770 081
774 181
770 181

770 081 / 774 181 / 770 181

5. CARACTERISTIQUES TECHNIQUES 

5.1 Caractéristiques des connecteurs

- Single mode APC
- Perte d’insertion : 0,2 dB
- Endurance (500 insertions) : accroissement de 0,2 dB maximum

5.2 Caractéristiques climatiques

- Température d’utilisation et de stockage : - 40°C à + 85°C


